689 555 187 6714253807140 IT001E689555187 230 V
Monofase
3 kW 2200
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020 PER LA FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRICA PER I LOCALI COMUNALI
2 Sede
Associazioni
– Via del Coro
673 220 011 6714251207005 IT001E673220011 230 V
Monofase
3 kW 0
L’anno  duemilaventi, il giorno  cinque del mese di febbraio, nel proprio ufficio.
IL RESPONSABILE DELL'AREA Î
EVIDENZIATO che sono in essere con Enel Servizio Elettrico S.p.A. ora “Servizio Elettrico
Nazionale” i seguenti contratti per la somministrazione di energia elettrica per i seguenti servizi
comunali:
Uffici e altre strutture di proprietà del Comune  - Imp. 82.3
3 Ex lavatoio –
Rione Piano
606 588 372 6714050709185 IT001E606588372 230 V
Monofase
3 kW 100
COPIA DI DETERMINAZIONE
Numero  3   Del  05-02-2020
N.
4 Magazzino in
Via delle
Moreni
686078303 IT001E686078302 230V
Monofase
3kW
VIA N.Cliente
5 Ex scuola
Elementare –
Fraz.
Cerqueto
(museo)
689 560 539 6714050607015 IT001E689560539 230 V
Monofase
3 kW 327
N.PRESA CODICE POD
6 Circolo fraz.
Cerqueto
(rione colle)
605 432 581 6714050607095 IT001E605432581 400 V
Trifase
6 kW 33
Tens.
Forn.
Pot.
Contratt.
Impegnata
7 Calcetto –
Fraz.
Cerqueto
689 560 261 6714050607010 IT001E689560261 400 V
Trifase
4,5 kW 821
Consumo
Annuo